
令和2年度政務活動費 《公明党小牧市議団》

4 10 交付（300,000円×3名分） 900,000 0 900,000

6 10 資料作成費 インク代 7,148 892,852

6 10 資料作成費 テプラ　インクカートリッジ代 2,772 890,080

8 7 資料作成費 インクカートリッジ代 6,127 883,953

9 10 研究研修費
地方議員研究会「国の動きと制度の基
礎的解説講座」参加費

30,440 853,513

9 30 資料作成費 コピー用紙 A4 2箱 4,156 849,357

10 9 資料作成費 インクカートリッジ代 5,065 844,292

10 9 研究研修費
「議会の広報公聴・質問力レベルアッ
プ講座」参加費

25,275 819,017

10 23 研究研修費
「議会の広報公聴・質問力レベルアッ
プ講座」旅費

13,420 805,597

12 10 資料作成費 インクカートリッジ代 8,098 797,499

1 26 資料作成費 パソコン代（ウイルスバスター含む） 147,000 650,499

2 10 資料作成費 インクカートリッジ代 8,646 641,853

3 3 資料作成費 インクカートリッジ代 3,327 638,526

3 10 資料作成費 プリンター代 32,980 605,546

3 10 資料作成費 インクカートリッジ代 8,070 597,476

3 22 資料作成費 インクカートリッジ代 13,196 584,280

3 24 資料作成費 コピー用紙 A4 1箱 2,078 582,202

3 31 精算戻し入れ 582,202 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

900,000 900,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


